АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020                                                                                                                                № 549

г. Вилючинск

О заключении дополнительного соглашения № 4 к Концессионному соглашению в отношении объектов теплоснабжения от 25.12.2018

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, на основании Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения от 25.12.2018, обращения директора АО «Камчатэнергосервис» от 25.06.2020
№ 04-1013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить дополнительное соглашение № 4 к Концессионному соглашению в отношении объектов теплоснабжения от 25.12.2018 в соответствии с проектом дополнительного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа в течение трех рабочих дней после принятия настоящего постановления подписать и направить акционерному обществу «Камчатэнергосервис» дополнительное соглашение, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа Трофимовой О.Ю. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа                                                                      Г.Н. Смирнова

Дополнительное соглашение № 4
к Концессионному соглашению в отношении объектов
теплоснабжения от 25.12.2018

[bookmark: _GoBack]г. Вилючинск                                                                                  «___» ______ 2020 года
Камчатский край

Муниципальное образование – Администрация Вилючинского городского округа в лице Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа, в лице начальника отдела Левиковой Марины Анатольевны, действующей на основании Положения об Отделе, именуемое в дальнейшем «Концедент», с одной стороны, и
акционерное общество «Камчатэнергосервис» в лице генерального директора Тихоновича Владимира Викторовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Концессионер», с другой стороны,
субъект Российской Федерации – Камчатский край от имени которого выступает временно исполняющий обязанности Губернатора Камчатского края Солодов Владимир Викторович, действующий на основании Указа Президента Российской Федерации от 03.04.2020 года № 243 «О досрочном прекращении полномочий Губернатора Камчатского края», Распоряжения Губернатора Камчатского края от 06.04.2020 года № 370-Р, именуемый в дальнейшем «Камчатский край», с третьей стороны, а вместе именуемые «Стороны» руководствуясь п. 88 Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения от 25.12.2018 года (далее - Соглашение), ч. 3 ст. 13 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», заключили настоящее Дополнительное соглашение № 4 к Концессионную соглашению в отношении  объектов теплоснабжения от 25.12.2018 (далее – Дополнительное соглашение) о следующем:
Исключить из Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения от 25.12.2018 года следующее имущество:

	№ п/п
	Место нахождения
	Наименование имущества
	Примечание

	1
	Камчатский край, г. Вилючинск, ж.р. Приморский, ул. Победы 1А

	Здание участок по ремонту оборудования поз. 1-5 (инв. № 954)
	Иное имущество

	2
	Камчатский край, г. Вилючинск, ж.р. Приморский, ул. Победы 1А

	Здание участок по ремонту оборудования поз. 6-12 (инв. № 954/1)
	Иное имущество

1. Настоящее Соглашение составлено на русском языке в трех подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру каждой Стороне.
2. Настоящее Соглашение, является неотъемлемой частью Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения от 25.12.2018года.

Адреса, реквизиты и подписи Сторон

Концедент

Концессионер

	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа
	Акционерное общество «Камчатэнергосервис»

	Начальник отдела
	Генеральный директор

	__________________ М.А. Левикова
	________________  В.В. Тихонович

СУБЪЕКТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Камчатский край

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Камчатского края

__________________ В.В. Солодов